
 
 

1 

  
                                 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ  

Θέμα: Ανακοινωση σε σχέση με την διακήρυξη με αριθμ. πρωτ. 

12377_2023/14-9-2023 Ηλεκτρονικού Δημόσιου Ανοικτού Διαγωνισμού με 
συστημικό αριθμό  163391 για την  προμήθειας εξοπλισμού Η/Υ και λοιπού 

περιφερειακού εξοπλισμού Η/Υ για τις ανάγκες του Προγράμματος 

“Προμήθεια και συντήρηση ερευνητικού και εκπαιδευτικού εξοπλισμού για τα 

Τμήματα της ΑΣΠΑΙΤΕ” προϋπολογισθείσας αξίας τριάντα εννέα  χιλιάδων 

ενιακοσίων δέκα ευρώ  (39.910,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

 
 

Λαμβάνοντας υπόψη: 
1. το αριθμ. Πρωτ. 41941 ΕΞ 2023/26-9-2023 της Γενικής Γραμματείας 
Πληροφοριακών Συστημάτων & Ψηφιακής Διακυβέρνησης του Υπουργείου 
Ψηφιακής Διακυβέρνησης, με θέμα: «Διακοπή λειτουργίας του υποσυστήματος 
ΕΣΗΔΗΣ Προμήθειες και Υπηρεσίες του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ την Κυριακή 
01.10.2023 από 09:00 πμ. έως 15:00 μμ. για εργασίες αναβάθμισης»,  
2. την παρ. 4 του άρθρου 37 του ν. 4412/2016 και  
3. την Υπουργική Απόφαση 64233/(ΦΕΚ 2453/Β'/09.06.2021),  
σας  ενημερώνουμε ότι παρατείνεται η καταληκτική ημερομηνία υποβολής 
προσφορών. 
Ως νέα καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών ορίζεται η Τρίτη 
3/10/2023 και ώρα 11:00 π.μ.. 
 
Η παρούσα ανακοίνωση θα αναρτηθεί στη διαδικτυακή πύλη του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.: 

http://www.promitheus.gov.gr, στον διαδικτυακό τόπο της ΑΣΠΑΙΤΕ., 

https://elke.aspete.gr/ και στο πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ».  

Κατά τα λοιπά η διαδικασία θα διεξαχθεί σύμφωνα με τους όρους της αριθμ. 

12377_2023/14-9-2023 σχετικής διακήρυξης με ΑΔΑΜ: 23PROC013405808 και 

ΑΔΑ:94ΔΒ46Ψ8ΧΙ-3Θ7( περίληψη διακήρυξης). 

          

                                      Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ  
         

 

 

 

       Καθηγητής  Σπυρίδων Λ. Πανέτσος  

ΑΔΑ: 9ΚΧΣ46Ψ8ΧΙ-1ΘΠ


		2023-09-29T19:44:26+0300


		2023-09-29T21:14:20+0300
	Athens




